
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 85/2023/CED, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a 
Comissão do CED para Avaliação Programa de Bolsas de Extensão – PROBOLSAS 
2024:

- Victor Julierme Santos da Conceição –  CA    PRESIDENTE
- Alberto Vinicius Casimiro Onofre – CA
- Rodrigo Diego de Souza – EED
- Daiane Eccel – EED
- Angélica Silvana Pereira – EED
- Santiago Pich – EED
- Eliana Maria Dos Santos Bahia Jacintho – CIN
- Nathalia Berger Werlang – CIN
- Moises Lima Dutra – CIN
- Douglas Dyllon Jeronimo De Macedo- CIN
- Keiciane Canabarro Drehmer Marques – EDC
- Roberto Antônio Finatto – EDC
- Natacha Eugenia Janata – EDC
- Patricia Guerrero – EDC
- Adriana Angelita Da Conceição – MEN
- Everaldo Silveira – MEN
- Lara Rodrigues Pereira – MEN
- Karine Raquel Halmenschlager - MEN
- Caroline Machado – NDI
- Caroline Shimomura Spinelli -NDI

Suplente:

 - Luciane Maria Schlindwein - MEN

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência no período de 16 de outubro de 2023 a 14 de 
novembro de 2023 e terá carga horária de 10 horas semanais para o desenvolvimento 
das atividades.


		2023-09-26T08:47:36-0300




